[image: image1.jpg]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2021      № 790
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О признании  утратившим силу постановления
Администрации Октябрьского района

Курской области от 12.12.2017 № 1412
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 12.12.2017 № 1412 «О создании и составе работников  Администрации Октябрьского района Курской области на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Октябрьского района

Курской области

              Г. И. Солопова